

## Pachet articole sportive cf fp QU082215B4

I.D.: 88606518

---

Data publicarii	23.10.23	Coduri CPV	37400000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.516,18 RON - 2.516,18 RON

---

Descriere: # Minge Futsal FS 900 1 109.235 RON 109.23 RON 129.99 RON # Set 4 Conuri 30 cm Portocaliu 2 50.41 RON 100.82 RON 119.98 RON # Maiou Baschet T100 12 25.2 RON 302.4 RON 359.86 RON # Minge Baschet Marime 7 5 25.2 RON 126 RON 149.94 RON # Pompa Manometru pentru mingi 1 42.01 RON 42.01 RON 49.99 RON # Vesta diferentiere Albastru Inchis 6 12.6 RON 75.6 RON 89.96 RON # Vesta diferentiere Rosu 6 12.6 RON 75.6 RON 89.96 RON # Scara Antrenament Fotbal 2 42.01 RON 84.02 RON 99.98 RON # Sort Baschet SH100 12 25.2 RON 302.4 RON 359.86 RON # Plasa mingi 10-14 negru/galben 1 33.605 RON 33.6 RON 39.99 RON # Minge Volei Soft V100 5 50.41 RON 252.05 RON 299.94 RON # Minge termolipita fotbal F950 1 159.656 RON 159.66 RON 189.99 RON 1 / 4 # Obstacol de viteza 3 inaltimi 6 33.605 RON 201.63 RON 239.94 RON # Minge BASCHET WILSON NBA MARIMEA 7 1 226.88 RON 226.88 RON 269.99 RON # Minge Baschet marime 5 5 25.2 RON 126 RON 149.94 RON # Minge Volei V900 Marime 5 1 100.83 RON 100.83 RON 119.99 RON # Plasa cos baschet 6 mm 4 33.605 RON 134.42 RON 159.96 RON # Set 40 conuri Essentiel 4 culori 1 63.02 RON 63.02 RON 74.99 RON

---